
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 Uchwały Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 rok wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między paragrafami), zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. 1. Dochody budżetu miasta na 2024 r., po zmianach, wyniosą 103.580.286,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 90.351.609,44 zł,  -dochody majątkowe – 13.228.676,77 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta na 2024 r., po zmianach, wyniosą 105.580.286,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 86.902.892,79 zł, 

- wydatki majątkowe -  18.677.393,42 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB8AB35-614C-4856-865F-72536886E7B8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 39 655 087,16

Szkoły podstawowe 20 060 680,97

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 970 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 958 316,36

Zakup materiałów i wyposażenia 54 557,46

Zakup środków dydaktycznych i książek 35 033,44

Zakup usług remontowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 081 605,92

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 734 751,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Schroniska dla zwierząt 200 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Pozostała działalność 3 175 854,92

Zakup usług pozostałych 180 000,00

105 580 286,21

86 902 892,79

18 677 393,42

50 000,00

-40 000,00

-70 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

25 000,00

-25 000,00

-8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Przasnysz na 2024 r. 

20 060 680,97

900

80150

90005

90013

90095

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4240

4270

4300

4210

4300

4300

Razem,w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

25 000,00

8 000,00

200 000,00

175 000,00

3 167 854,92

172 000,00

105 580 286,21

86 902 892,79

18 677 393,42

Dział

801

80101

4110

4270

4790

4210

0,00 39 655 087,16

0,00

-10 000,00 2 350 000,00

80 000,00 90 000,00

10 900 000,00

3 958 316,36

14 557,46

25 033,44

50 000,00

13 081 605,92

742 751,00

Załącznik do zarządzenia Nr 2/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 8 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB8AB35-614C-4856-865F-72536886E7B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 801, rozdział 80101 w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 900, rozdział 90005, 90013 i 90095 w planie finansowym Urzędu Miasta 
w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB8AB35-614C-4856-865F-72536886E7B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




